

BILANS	2014-12-31	2015-12-31	2016-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2019-12-31	31.03.2020
AKTYWA RAZEM	495 383,80 zł	1 402 684,63 zł	3 237 983,41 zł	6 183 921,70 zł	10 393 152,78 zł	14 251 961,96 zł	14 844 726,12 zł
A. Aktywa trwałe	777,00 zł	39 564,32 zł	27 395,11 zł	39 101,41 zł	110 786,15 zł	73 619,83 zł	88 032,84 zł
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	26 666,68 zł	10 666,72 zł	6 666,73 zł
II. Rzeczowe aktywa trwałe	777,00 zł	39 564,32 zł	27 395,11 zł	39 101,41 zł	84 119,47 zł	62 953,11 zł	81 366,11 zł
III. Należności długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
B. Aktywa obrotowe	494 606,80 zł	1 363 120,31 zł	3 210 588,30 zł	6 144 820,29 zł	10 282 366,63 zł	14 178 342,13 zł	14 756 693,28 zł
I. Zapasy	328 364,98 zł	783 647,57 zł	2 413 242,48 zł	4 568 499,08 zł	8 035 885,59 zł	10 282 411,17 zł	11 731 748,88 zł
II. Należności krótkoterminowe	115 698,41 zł	484 108,78 zł	706 703,95 zł	1 284 860,87 zł	1 851 653,48 zł	3 527 447,80 zł	2 303 361,79 zł
w tym: z tytułu dostaw i usług	110 662,14 zł	483 988,82 zł	703 298,67 zł	1 280 948,87 zł	1 699 252,94 zł	3 186 255,58 zł	1 998 422,57 zł
III. Inwestycje krótkoterminowe	50 543,41 zł	92 368,61 zł	74 317,16 zł	153 913,78 zł	391 081,09 zł	326 602,30 zł	571 404,58 zł
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00 zł	2 995,35 zł	16 324,71 zł	137 546,56 zł	3 746,47 zł	41 880,86 zł	150 178,03 zł
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy							
D. Udziały (akcje) własne							
PASYWA RAZEM	495 383,80 zł	1 402 684,63 zł	3 237 983,41 zł	6 183 921,70 zł	10 393 152,78 zł	14 251 961,96 zł	14 844 726,12 zł
A. Kapitał (fundusz) własny	7 705,11 zł	307 483,78 zł	801 616,05 zł	1 540 245,16 zł	2 248 416,74 zł	2 327 444,96 zł	2 534 521,99 zł
I. Kapitał (fundusz) zakładowy	10 000,00 zł	267 000,00 zł	267 000,00 zł	267 000,00 zł	267 000,00 zł	267 000,00 zł	267 000,00 zł
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-36 928,23 zł	-2 294,89 zł	40 483,78 zł	534 616,05 zł	1 273 245,16 zł	1 963 583,43 zł	2 084 662,26 zł
VI. Zysk (strata) netto	34 633,34 zł	42 778,67 zł	494 132,27 zł	738 629,11 zł	708 171,58 zł	96 861,53 zł	182 859,73 zł
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	487 678,69 zł	1 095 200,85 zł	2 436 367,36 zł	4 643 676,54 zł	8 144 736,04 zł	11 924 517,00 zł	12 310 204,13 zł
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00 zł	48 490,00 zł	37 330,00 zł	300 745,00 zł	223 480,00 zł	1 549 061,08 zł	1 527 535,23 zł
III. Zobowiązania krótkoterminowe	487 678,69 zł	1 046 710,85 zł	2 362 572,50 zł	4 342 931,54 zł	7 720 073,36 zł	10 352 632,23 zł	10 741 410,96 zł
w tym: z tytułu dostaw i usług	290 472,01 zł	607 807,53 zł	915 725,21 zł	949 742,29 zł	2 651 081,28 zł	4 954 149,72 zł	5 568 771,83 zł
w tym: finansowe (z tytułu kredytów i pożyczek i podobne)	148 468,35 zł	400 260,96 zł	1 049 443,21 zł	2 837 191,00 zł	4 019 208,48 zł	4 037 284,54 zł	4 245 847,31 zł
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00 zł	0,00 zł	36 464,86 zł	0,00 zł	201 182,68 zł	22 823,69 zł	41 257,94 zł

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	2014-12-31	2015-12-31	2016-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2019-12-31	31.03.2020
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2 090 646,08 zł	6 545 383,90 zł	17 306 182,75 zł	27 476 423,79 zł	41 744 688,23 zł	54 541 822,21 zł	14 987 888,76 zł
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	1 424 161,64 zł	4 591 517,41 zł	12 360 254,53 zł	18 974 357,89 zł	27 791 146,25 zł	37 158 037,71 zł	10 228 033,60 zł
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	666 484,44 zł	1 953 866,49 zł	4 945 928,22 zł	8 502 065,90 zł	13 953 541,98 zł	17 383 784,50 zł	4 759 855,16 zł
D. Koszty sprzedaży	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
E. Koszty działalności	632 005,51 zł	1 916 722,45 zł	4 184 047,48 zł	7 457 566,73 zł	12 822 192,19 zł	17 013 968,21 zł	4 424 131,54 zł
F. Zysk (strata) na sprzedaży	34 478,93 zł	37 144,04 zł	761 880,74 zł	1 044 499,17 zł	1 131 349,79 zł	369 816,29 zł	335 723,62 zł
G. Pozostałe przychody operacyjne	14 518,29 zł	43 833,08 zł	1 857,58 zł	1 238,53 zł	7 361,70 zł	116 897,11 zł	8 644,27 zł
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Dotacje	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	75 000,00 zł	0,00 zł
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inne przychody operacyjne	14 518,29 zł	43 833,08 zł	1 857,58 zł	1 238,53 zł	7 361,70 zł	41 897,11 zł	8 644,27 zł
H. Pozostałe koszty operacyjne	0,00 zł	3 477,15 zł	59 875,71 zł	14 182,96 zł	11 014,32 zł	27 300,33 zł	15 670,37 zł
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	48 997,22 zł	77 499,97 zł	703 862,61 zł	1 031 554,74 zł	1 127 697,17 zł	459 413,07 zł	328 697,52 zł
J. Przychody finansowe	5 294,83 zł	20 702,50 zł	59 556,14 zł	115 896,35 zł	181 391,89 zł	210 071,92 zł	90 320,35 zł
K. Koszty finansowe	10 635,71 zł	46 104,80 zł	151 115,13 zł	228 168,98 zł	404 629,48 zł	488 673,46 zł	197 029,14 zł
L. Zysk (strata) brutto	43 656,34 zł	52 097,67 zł	612 303,62 zł	919 282,11 zł	904 459,58 zł	180 811,53 zł	221 988,73 zł
M. Podatek dochodowy	9 023,00 zł	9 319,00 zł	126 690,00 zł	180 653,00 zł	196 288,00 zł	83 950,00 zł	39 129,00 zł
N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
O. Zysk (strata) netto	34 633,34 zł	42 778,67 zł	485 613,62 zł	738 629,11 zł	708 171,58 zł	96 861,53 zł	182 859,73 zł
Informacja dodatkowa: amortyzacja	111,00 zł	3 096,43 zł	52 666,51 zł	34 986,04 zł	34 118,71 zł	119 598,58 zł	35 207,77 zł